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Tisztelettel meghivjuk
a
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2017. évi

XXXII.
Tudomdnyos Ulésére

Ideje:
2017. december 02. (szombat) 10 ora

Helye:
Magyar Tudomanyos Akadémia
Szegedi Bizottsaganak Székhaza
Szeged, Somogyi Béla u. 7.

Uléselnokok: Prof. Dr. Kovédcs Gébor @ Dr. med. habil. Gervain Mihaly

10.00

10.05

10.10

10.35

11.05

11.30

11.50

12.15

12.40

13.00

MEGNYITO ES UDVOZLES:
Prof. Dr. Kovacs Gabor

MEGEMLEKEZES:

Prof. Dr. Boros Mihaly: Dr. Kigyossyné Dr. Torday Csilla

egyetemi adjunktus

TUDOMANYOS ELOADASOK:

Prof. Dr. Palké Andras: A radiologia jelene és jovoje.

Prof. Dr. Lazar Gyorgy: A szegedi Sebészeti Klinika a Petri
Gabor Klinikai Témbben.
A minimalisan invaziv sebészet 4j
indikacios teriiletei.

Prof. Dr. Varga Endre: High Tech” trauma. Alom és valsig?

KAVESZUNET

(Tamogatasok a Petri Gabor Alapitvanyra)

Dr. med. habil. Ungi Imre: Az invaziv kardioldgia lehetéségei a

Petri Gabor Klinikai Tombben.

Dr. Bogats Gabor osztaly-
vezetd egyetemi docens: A szegedi szivsebészet az atkoltozés
utan.

Prof. Dr. Baradnay Gyula: «Igy lattuk - gy hallottuk..”

FOGADAS A MEGJELENTEK TISZTELETERE



